



Dzień 2_ Poniedziałek, 14 stycznia 2019

UWIELBIENIE BOGA POPRZECZ RELACJE Z INNYMI LUDŹMI

2.

Uwielbienie to oddawanie Bogu całego siebie, które wynika z pozycji, jaką mamy przed Bogiem oraz zrozumienie, że żyjemy tylko z Jego łaski. To całkowite oddanie się prawdzie i woli Bożej w każdej sferze życia. Jeśli chcemy żyć w uwielbieniu Boga, nie możemy pominąć aspektu relacji z innymi ludźmi. Ich jakość wpływa na nasze uwielbienie Boga.

Czego zatem Bóg oczekuje od nas w tej sferze?

Przeczytaj fragment: Ewangelia Jana 15,1-17

Bóg chce, aby nasze życie przynosiło wartościowy owoc. Przeczytaj jeszcze raz wersety 1-8 i odpowiedz na pytanie:

Co jest potrzebne do tego, byś był zdolny do „wydawania owocu”?

Przeczytaj jeszcze raz wersety 9-17 i przemyśl:

Jeżeli właściwe wydawanie owocu to posłuszeństwo wobec Jezusa, które wyraża się okazywaniem miłości innym ludziom, to jak ta miłość wobec innych ma objawiać się w Twoim życiu?

Za co możesz dziękować Bogu w kontekście tego fragmentu?

Spędź teraz czas na modlitwie dziękczynnej.

Miłość wobec innych zawsze powinna mieć praktyczny wymiar. A najlepszą okazję do okazywania miłości Bóg daje Ci poprzez tych, których masz wokół siebie. Pomyśl o konkretnych osobach i sposobach wyrażania miłości wobec nich. Co się musi zmienić? Jakie postawy powinny być wyeliminowane? Co trzeba naprawić? Jakim zachowaniem zastąpić?

Zadanie praktyczne:

Uwielbij **Boga** okazując miłość drugiemu człowiekowi. Jeśli zachowałeś się nie w porządku wobec kogoś ze swojego otoczenia, **PRZEPROŚ** (czasem wymaga to telefonu, a nie czekania, że kiedyś jeszcze na siebie wpadniecie). Jeśli widzisz kogoś w potrzebie, **ZAOFERUJ** swoją pomoc. Jeśli zaniedbałeś kontakty z kimś bliskim, **POROZMAWIAJ** z nim dziś choć chwilę.

Do powyższego akapitu przeczytaj i rozważ fragmenty:

List do Kolosan 2,5-17; List do Efezjan 4,20-5,2; Ew. Mateusza 5,23-24.

Dziękuj Bogu za to, że On przez Jezusa jest dla nas niewyczerpanym źródłem miłości, które uzdalnia nas do kochania innych.